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FAKTURA ö. 093114
( daöovf doklad)

Dodávatel,: tÖo: gszasz+s
DlÖ: SK 1020132674

Spojovacia 1009/1

30 05 Gaböíkovo

ústav : Slovenská sporitelöa
Öísto úötu : 0190288745/0900

W|FT (BlC) : G|BASKBX
BAN: SK560900P0000001 90288745

§.oyun szABó
SKoLSKA 1

01 DUNAJSKÁsrReon
töo:zg 22757 Dlö:

Dátum splatnosti: 15.10.2014
Forma úhrady: PP
Dátum vystavenia: 30.9.2014
Dátum zdaő. olnenia: 30.9.2014

iesto vyskladnenia: Krátky rad 1086
930 05 Gaböíkovo

MnoZstvo Jednotka
mnozstva

Jc
bez dane

Spolu €
bez dane

BRAV.STEHNO 20%
20%
20%

83,80
52,35
27,50

KG
KG
KG

4,2o
3,90
3,58

351,96
2o4,17
98,45

V. PLlEcKo
oV. ToÖENÁ

SPOLU: 654,58
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pis a peöiatka:
Veruoobcnoa,- MaIoobchod*\ gg0 os Gritrcrttlvo, Spoiovacia ]0C-} 05 G;rbc'íktlvo, Spoiovaciil l 009/ 1

Prctrii:kt: tvtÁso - ÚptNtNy ,} 
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aktúru vystavil : Tibor EKE

,- uvgl\u\ a )
Krátkv ratl 1086 Gaböíkcüö ,/' ,.

i lCo: eszs='?a{tt :op:rl|sKyiptríó674
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Dafr z pridanej hodnoty 20%: 130,92 €
Celková fakturovaná hodnota: 785,49 €


